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AI-3511
AI-3512
AI-3513

AI-3511Q
AI-3512Q
AI-3513Q

AI-3514
AI-3516

AI-3514Q
AI-3516Q

AI-3514D
AI-3516D

AI-3514QD
AI-3516QD

AI-3515
AI-3517
AI-3519

AI-3515Q
AI-3517Q
AI-3519Q

AI-3524

AI-3524Q

Zaznaczone do modyfi kacji

Operatory mechaniczne i ręczne, system modułowy

Przyciski
Ręczne, pneumatyczne, mechaniczne na gwint i do montażu tablicowego

Sygnał pneumatyczny

Sygnał pneumatyczny wzmocniony

Rolka prosta

Popychacz kulisty

Antena wielukierunkowa

Dźwignia z rolką

Dźwignia z rolką jednokierunkową

Przycisk

OPERATOR PNEUMATYCZNY/ MECHANICZNY

Obrotowy selekcyjny

Dźwignia selekcyjna

Dźwignia wielokierunkowa

Przycisk bistabilny

Przycisk wbudowany

Przycisk grzybkowy

Przycisk

Dźwignia

OPERATOR RĘCZNY

Gwintowany (pośredni)

Tablicowy (pośredni)

Tablicowy (bezpośredni)

Popychacz (bezpośredni)

Popychacz tablicowy (bezpośredni)

GŁÓWKA ZAWORU

Przycisk wbudowany

Monostabilny
CZARNY
CZERWONY
ZIELONY

CZARNY
CZERWONY
ZIELONY

Do montażu tablicowego
monostabilny

Przycisk grzybkowy

Monostabilny

Do montażu tablicowego
monostabilny

CZERWONY
CZARNY

Bistabilny

Do montażu tablicowego
bistabilny

Przycisk Dźwignia

CZERWONY
CZARNY

CZERWONY
CZARNY

CZERWONY
CZARNY

Monostabilny
ZIELONY
CZERWONY
CZARNY

ZIELONY
CZERWONY
CZARNY

Do montażu tablicowego
monostabilny

Bistabilny

CZARNY

CZARNY

Do montażu tablicowego
bistabilny
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AI-3521

AI-3521Q

AI-3520

AI-3520Q

AI-3523

AI-3523Q

AI-3522

AI-3522Q

AI-3525

AI-3525Q

AI-3526

AI-3526Q

AI-3529

AI-3550

AI-3551

AI-3560

AI-3562

AI-3563

AI-3570

AI-3571

AI-3572

Zaznaczone do modyfi kacji

Z
A

W
O

RY

Ręczne, pneumatyczne, mechaniczne na gwint i do montażu tablicowego

Obrotowy selekcyjny bezpieczny

Z kontrolką monostabilny

CZARNY

CZARNY

Do montażu tablicowego z kontrolką
monostabilny

Z kontrolką bistabilny

CZARNY

CZARNY

Do montażu tablicowego z 
kontrolką bistabilny

Dźwignia selekcyjna

Z kontrolką monostabilny

CZARNY

CZARNY

Do montażu tablicowego z kontrolką
monostabilny

Z kontrolką bistabilny

CZARNY

CZARNY

Do montażu tablicowego z kontrolką
bistabilny

Dźwignia wielokierunkowa

Z powrotem do pozycji środkowej monostabilny

CZARNY

CZARNY

Do montażu tablicowego z powrotem do pozycji 
środkowej monostabilny

Przycisk bistabilny

Bistabilny

CZARNY

CZARNY

Montaż tablicowy 
bistabilny

redukcja otworu z Ø 30,5 na Ø 22,5
dopasowanego do krańcówek AI-35..Q

Operatory pneumatyczne i mechaniczne

Sygnał pneumatyczny

Sygnał pneumatyczny
wzmocniony

Rolka prosta z
ochroną przeciwpyłową

Popychacz kulisty z ochroną 
przeciwpyłową

Antena wielokierunkowa 
monostabilna z powrotem do 
pozycji środkowej

Dźwignia z rolką

Dźwignia z rolką jednokierunkową

Przycisk
monostabilny


